Начальнику отдела по экономике,

предпринимательству и труду
Е.А. Андреевой

З А Я В К А
на получение уведомления о размещении нестационарного торгового объекта

__________________________________________________________________

(полное наименование юридического лица-заявителя с указанием организационно-правовой формы, юридический адрес,
паспортные данные, Ф.И.О., место жительства физического лица заявителя)

Прошу Вас разрешить размещение нестационарного торгового объекта на территории ________________________________________________________

(наименование поселения)

Информация о торговом объекте:

вид торгового объекта:_______________________________________________

           (автомобиль, павильон, киоск, палатка и др. в соответствии с п. 1.2. настоящего порядка)

предполагаемое размещение торгового объекта: _________________________

ассортимент товара: ________________________________________________

(продовольственная группа товаров или непродовольственная с конкретным указанием ассортимента)

Общая площадь объекта: _____ кв.м.

Торговая площадь (количество посадочных мест) _____ кв.м., _____ мест.

Режим работы: ____________________________________________________

Количество персонала, из них продавцов:______________________________

Дата регистрации юридического лица (индивидуального предпринимателя), основной государственный регистрационный номер, наименование органа, выдавшего свидетельство о государственной регистрации:

____________________________________________________________________________________________________________________________________

Прилагаемые документы на _____ листах.
1.

2.

3.

Руководитель организации-заявителя (индивидуальный предприниматель)

(Ф.И.О., телефон): _________________________________________________

дата, подпись.